О внесении изменения в решение Усть-Каменогорского городского маслихата" от 26
декабря 2022 года № 32/13- VII "Об утверждении Положения государственного
учреждения "Аппарат Усть-Каменогорского городского маслихата"

Решение Усть-Каменогорского городского маслихата Восточно-Казахстанской области
от 16 июля 2024 года № 23/7-VIII
      Усть-Каменогорский городской маслихат РЕШИЛ:
      1. Внести в  Усть-Каменогорского городского маслихата от 26 декабря 2022решение
года № 32/13-VII "Об утверждении Положения государственного учреждения "Аппарат
Усть-Каменогорского городского маслихата" (далее – Положение) следующее
изменение:
      подпункт 5)   Положения изложить в новой редакции:пункта 15 главы 2
      "рассматривать обращения, запросы, предложения, отклики, сообщения и петиции
физических и юридических лиц в соответствии с действующим  законодательством
Республики Казахстан;".
      2. Настоящее решение вводится в действие по истечении 10 календарных дней
после его первого официального опубликования.
      Председатель Усть-Каменогорского городского маслихата А. Светаш

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан